Ryslinge Lokalrad 1-1-2021 til 31-12-2021

Status

Indestaendei Sparekassen Faaborg

Pr.31.12.2020

3067084
3067165
3067246

1078016

Egenkapital Ryslinge Lokalrad
Saldo primo -bankkonti

Arets resultat -lokalradet

Arets resultat -flygtningearbejdet
Saldo til pumptrackbanen

Saldo ultimo

Saldo ultimo jf. bank

Egenkapital Flygtningearbejdet
§18 tilskudsmidler

Faber-konto

Dansk Flygningehjzelp

112.061,54
3.694,42
32.243,78
147.999,74
10.297,26
158.297,00

*385,50 er ved en fejl overfgrt til lokalradets konto

Aflokalradets saldo er fglgende reserveret:

@nskes reserveret til vedligehold
Flygtningearbejde

Stiprojekt

Ryslingedagen

Musik i Fabriksladen

Sommer og erhvervspulje

05.08.2020 - Legepladser i Fjellerup og Lgrup

05.08.2020 -Borgermgde om fjernvarme > biodiversitet

05.08.2020 -Borgermgder om landsbyplan

Legepladseri Lgrup (fond)
Pumptrackbane

05.08.2020 - Unge-projekt/pumptrack-bane

Samlet reserveret belgh
Til radighed for lokalradet

Pri 31.12:2021

69.965,97
3.666,90
41.786,06
115.418,93
10.220,59
125.639,52

Primo

3.168,68
7.513,18
0,90
10.682,76

10.000,00
385,50
19.369,97
2.553,30

20.000,00
10.000,00
10.000,00
57.500,00

1.620,75

Ryslinge Lokalrad - Driftskonto
Ryslinge Lokalrad - Julebelysning
Ryslinge Lokalrad - Tilskud

Ryslinge Lokalrad - Flygtningearbejc

158.297,00
-32.580,81
-76,67

125.639,52

125.639,52

Ultimo
2 3.168,68
-76,67 7.436,51
- 0,90
10.606,09

Arets resultat

Arets forskydning
- 10.000,00
- 385,50
= 19.369,97
2.553,30
15.058,31 15.058,31
17.000,00 17.000,00
-10.000,00 10.000,00
-10.000,00 =
10.000,00
10.000,00 10.000,00
-57.500,00 -
= 1.620,75
95.987,83
19.431,10

Ovenstaende regnskab er revideret og fundet i overensstemmelse med bilag og

kontoudskrifter.
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